ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 31.12.2010                           № 1511
г.Данилов

О реструктуризации коечной емкости
МУЗ Даниловская ЦРБ

На основании постановления Правительства Ярославской области от 12.03.2008г. № 103-п «О концепции управления по результатам бюджетирования ориентированного на результат, в Ярославской области», в целях совершенствования оказания стационарной и амбулаторно -  поликлинической помощи в МУЗ Даниловская ЦРБ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сократить с 01.01.2011г. 10 коек круглосуточного пребывания инфекционного отделения.

2. Ввести в штат дневного стационара при поликлинике дополнительно 10 коек.

3. Контроль за исполнением возлагаю на заместителя главы администрации муниципального района Ефимова О.В.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                              А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

 «___»_________________2010г.                                                                     М.Б. Семенов

Первый зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района

«____»________________2010 г.                                                                    Е.Б. Иовлева

Зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района

«____»________________2010 г.                                                                    О.В. Ефимов

Зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района,

начальник управления по

орг. работе и муниципальной службе

«____»_______________2010 г.                                                                       З.К. Ретунская

Направить: область,   дело,  прокуратура, МУЗ Даниловская ЦРБ, Ефимову О.В..

исп.Ефимов
5-10-45

К регистрации:

        Егорова